Указ Президнума Верховного Совета ЛССР награждении драматического театра им. Б. А. Лавренева Краснознаменного Черноморского флота Почетной грамотой За успешно проведенные знаменного Черноморского флота Почетной грамотой Прегастроли в республике наградраматический театр зидиума Верховного Совета Аиим. Б. А. Лавренева Краснотовской ССР.

данть драматический театр зиднума Верховного Совета Антовской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Антовской ССР.

Секретарь Президнума Верховного Совета Антовской ССР.

Секретарь Президнума Верховного Сове